
                                                                   
 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  

(тринадцята (31) сесія сьомого скликання) 

 

 

від 26 березня 2019 року 

м. Городня 

 

Про внесення змін до рішення 

сесії від 18.09.2018 р. 

«Про передачу майна в 

державну власність» 

 

Розглянувши звернення Чернігівського прикордонного загону Північного 

регіонального управління Державної прикордонної служби України, керуючись 

ст. 26, 60 Закону України  «Про  місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Положення  про порядок передачі в оренду майна комунальної 

власності  територіальної громади Городнянської міської ради, Методики 

розрахунку та порядок використання плати за оренду майна комунальної  

власності територіальної  громади Городнянської міської ради, затверджені 

рішенням двадцять четвертої сесії шостого скликання від 04 липня 2014 року, 

Городнянська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до п.1 зазначеного рішення виклавши його в наступній 

редакції: «1. Передати з комунальної власності Городнянської міської ради до 

державної власності до сфери управління Адміністрації Державної 

прикордонної служби України на баланс в/ч 2253 нежитлову будівлю, яка 

знаходиться за адресою: м. Городня, вулиця Льнозаводська, 6, з метою 

розміщення прикордонного підрозділу та подальшого використання за 

цільовим призначенням за умовах сплати ПДФО (податку на доходи фізичних 

осіб) за осіб, які проходять службу / перебувають в трудових відносинах на 

території  громади, до бюджету Городнянської міської ради».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Городнянської міської ради з питань комунальної власності, земельних 

відносин та охорони природи. 

 

 

Міський голова                                                                                  А.І. Богдан 


